
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради з питань власності 

РІШЕННЯ
від 17 серпня 2016 року                                                         № 99

м. Кропивницький

Про передачу майна

Враховуючи рішення Новгородківської районної ради від  30 червня  2016 року
№ 92 “Про безоплатну передачу майна”, розглянувши звернення Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  від  22  липня  2016  року  №  01-17/317/1,
Новгородківської районної державної адміністрації  від 23 червня 2016 року № 01-06-
283/1, Новгородківської  районної  ради  від  01  липня  №  01-27/288/1,
Великосеверинівської сільської ради Кіровоградського району від 26 липня 2016 року
№ 497/02-01, Кіровоградської міської ради від 12 серпня 2016 року № 5439/17-05-15,
ДП “Кіровоградське спеціалізоване управління № 411” ПАТ “Дніпроелектромонтаж”
від 12 серпня 2016 року № 40, ОКВП “Дніпро-Кіровоград” від 11 серпня 2016 року
№ 1568/02/07-21 та від 15 серпня 2016 року № 1585/02/07-21,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Рекомендувати депутатам обласної ради при розгляді на  сесії обласної
ради проекту рішення обласної  ради “Про передачу майна” внести до нього
наступні зміни:

пункт  1  проекту  рішення  обласної  ради  доповнити  абзацами
наступного змісту:

“водопровідної мережі, розташованої у  с. Підгайці по вул. Тарана, вул. Східна,
вул.  Степова,  вул.  Московська,  вул.  Вишнева та  пров.  Тарана,   з  комунальної
власності  Великосеверинівської  сільської  ради  Кіровоградського  району  до
спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст області на баланс для
поповнення статутного капіталу ОКВП “Дніпро-Кіровоград”;

каналізаційної  насосної  станції,  розташованої  у  м.  Кропивницькому  по
вул. Покровській,  50,  з  балансу  (власності)  ДП  “Кіровоградське  спеціалізоване
управління № 411” ПАТ “Дніпроелектромонтаж” до спільної власності територіальних
громад  сіл,  селищ  і  міст  області  на  баланс  для  поповнення  статутного  капіталу
ОКВП “Дніпро-Кіровоград”;

каналізаційних  насосних  станцій,  розташованих  у  м.  Кропивницькому  по
вул. Лесі Українки, 65-н та пров. Експериментальному, 2-б, з комунальної власності
територіальної  громади  м.  Кропивницького  до  спільної  власності  територіальних



2

громад  сіл,  селищ  і  міст  області  на  баланс  для  поповнення  статутного  капіталу
ОКВП “Дніпро-Кіровоград”;

автомобіля ВАЗ 21-07,  державний номер ВА 9960 АК, 2008 року випуску із
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст  області  з  балансу
Шостаківської  загальноосвітньої  спеціальної  школи-інтернату  І-ІІ  ступенів
Кіровоградького району Кіровоградської області до спільної власності територіальних
громад сіл, селища Новгородківського району на баланс Новгородківського районного
центру первинної медико-санітарної допомоги Новгородківської районної ради”.

Голова постійної комісії                                                                   О.Чудний


